
Porsgrunn O-lag inviterer til 
Vinter-Jukola løp 1 2024-25  
Onsdag 6. november 2024 

         
PM 
 
Frammøte og parkering 
Kleppvegen, 56, Porsgrunn. Koordinater (59.1548, 9.6955). Oppmøte og arena ved 
mål-symbolet på kartet under. Merket fra Augestadvegen 1.8 km øst for 
Hovengasenteret, hvor Kleppvegen starter. 

 
 
Arena og mål 
Parkering på arena, gården til Morten Aaltvedt, og langs Kleppvegen 
 
Kart og terreng 
Bjerketvedt, 1:10000, 5 m ekv., utgitt 2024. Detaljrikt og krevende nærterreng i skråli 
med noen turstier. Blandingsskog, noen områder med tett løvskog, men sikten er stort 
sett god nå i november. Steingrunn reduserer løpbarheten noen steder. Enkelte, små, 
gamle hogstfelt har svært dårlig løpbarhet, men disse kan stort sett unngås ved 
fornuftige veivalg. Kartet er helt nytt, synfart av Helge Gisholt og meget godt. 
Postene er lagt på reale og distinkte detaljer. Vennligst pass på at du ikke river ned 
skjerm eller postbukk ved stempling. Et par steder ligger postene tett, sjekk koder! 
 
Det er bløtt og sølete noen steder, også på stier. Det kan være glatt i bratte 
leirskråninger, vær forsiktig og velg en smart trase når du passerer dalen hvor første 
post i C-løypa ligger, se kart over. 
 
Garderobe – toalett - oppvarming 
Det er tilgang til å skifte inne i opplyst garasje, Det er i utgangspunktet ikke toalett 
ved/på arena, Hovengasenteret på vei til arena anbefales, det passeres ca 3 km før 
arena. Oppvarming er tillatt både ned mot nest siste post i C-løypa og ned mot første 
post i C-løypa, se kart over. 
 
Dyrket mark 
Dyrket mark, gult med sorte prikker er IKKE tillatt å løpe over. Der hvor jordeløping 
er tillatt er jordet tegnet tydelig med vanlig gult, se f.eks. jorde mellom start og første 



post i C-løypa. Der hvor kantløping er tillatt er det tegnet inn helgult jorde i en bred 
stripe, se f.eks. trase fra nest siste post til siste post i C-løypa. 
 
Start  
Fellesstart AL og AM kl 18:30 for alle klasser. Kort vei ca 5 min til start, se kart over. 
Individuell start fra kl 18:00. 
AL har kompleks sommerfuglgafling, AM har vanlig sommerfuglgafling. Pass på at 
du tar postene i riktig rekkefølge!! AK og C er ugaflet. 
 
Løypelengder og antatt vinnertid 
 
Klasser og løyper for øvrige  
Klasse Lengde  Kartmålestokk Antatt vinnertid 
A-lang (AL) 5.2 km  1:7500 42 min 
A-mellom (AM) 3.8 km 1:7500 39 min 
A-kort (AK) 3.0 km 1:5000 36 min 
C 2.0 km 1:5000 33 min 
 
Påmelding på eventor innen mandag 4.november kl 20:59, etteranmelding på løpet 
så lenge vi har kart. Kartene er trykk hos Ida Kierulf, Konkyliedata, ikke vannfast 
papir, alle anbefales å legge kartet sitt i plastlomme før start. Plastlommer utdeles på 
start, men ta gjerne med din egen, gjenbruk er miljøvennlig! 
Startavgift kr. 50,- for alle. Ikke etteranmeldingsgebyr, men vi håper flest mulig vil 
melde seg på innen påmeldingsfristen. 
 
Løpsorganisasjon 
Løpsleder: Erlend Holtermann, tlf: 91168155 
Løypelegger: Knut Wiig Mathisen, tlf: 95031647 
Eventor-info: Dag Ausen 
Tidtagning: Truls Fjeldstad 
Arena: Morten Aaltvedt 
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